
 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 
dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“). 

 

 
Městská část Praha 5, v zadávacím řízení zastoupená společností BRODEC & PARTNERS s.r.o., 

advokátní kancelář, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela dne 16. 9. 2015 

žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  

 

Na tuto žádost (a dotaz v ní uvedený) poskytuje zadavatel následující odpověď. 

 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje jistotu ve výši 500 000,- Kč. V oznámení i v ZD zadavatel uvádí, že požaduje 

jistotu v souladu s § 67 zákona o veřejných zakázkách. V tomto § je ale uvedeno, že zadavatel 

může požadovat jistotu ve výši do 2% předpokládané hodnoty zakázky. Protože neodpovídá 

jistota tomuto parametru, ptáme se, zda je správně výše jistoty nebo výše předpokládané 

hodnoty? 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že došlo k chybě v psaní při vyhotovení zadávací dokumentace této veřejné 

zakázky, která byla následně překopírována do oznámení o této veřejné zakázce. 

 

Správná výše požadované jistoty je, v souladu s § 67 ZVZ, 200.000,- Kč. 

 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

 

 
 

Veřejná zakázka:   
„Provádění komplexních úklidových služeb včetně dodání hygienického materiálu v prostorách 

administrativních budov Městské části Praha 5“ 
 

Evidenční číslo VZ:  518842 



 

 

S ohledem na uvedené se text odst. 8.1 zadávací dokumentace této veřejné zakázky upravuje 

tak, že jeho nové znění je: 

 

„Zadavatel v souladu s § 67 ZVZ požaduje, aby uchazeči k zajištění plnění svých povinností 

vyplývajících z účasti v zadávacím řízení, poskytli jistotu ve výši 200.000,- Kč.“ 

 

Identickou úpravu zadavatel provede i v oznámení o této veřejné zakázce. 

 

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze dotazu a odpovědi zadavatele, jímž došlo k úpravě 

zadávacích podmínek, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do úterý 10. 11. 2015, 10:00 hod. 

Otevírání obálek s nabídkami zakázky proběhne rovněž 10. 11. 2015, a to v 10:15 hod.  

 

V Praze dne 18. 09. 2015 

 

BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 


		2015-09-18T12:14:11+0200
	Mgr. Lukáš Sommer




